共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2013]16号
关于组织开展华北水利水电大学2013年度寻访

“中国大学生自强之星”活动的通知
各分团委、学生会：

日前，由共青团中央、全国学联共同主办的2013年度寻访“中国大学生自强之星”活动已正式启动，具体通知如下：

一、活动时间

2013年10月至2014年1月

二、报名条件

1.普通高校（含民办、高职）的全日制本、专科生和研究生；

2．具有良好的思想政治素质，学业成绩优良，品行端正，热心公益，乐观向上；

3．在深入开展“我的中国梦”主题活动中涌现出来的典型人物，代表着青春新榜样，能够通过本活动传递校园正能量；

4．在爱国奉献、道德弘扬、科技创新、自立创业、志愿公益等方面有突出的事迹或成就，在当代大学生中能够起到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；

5．在活动报名截止前，本人事迹在本校的校园媒体或其他社会媒体上有过相关报道或介绍，并在校园内引起较大反响者优先；

6．往届“中国大学生自强之星”和“中国大学生自强之星标兵”不再参加本次活动，“中国大学生自强之星提名奖”获得者不受此限。

三、评选要求

1.校级评选：我校团委将严格活动方案（见附件）及程序要求，认真组织，积极启动校级“自强之星”评选活动，并在11月30日前结束校级评选。

2.省级评选：团省委将对各高校推荐候选人进行综合评审，择优报送全国活动组委会。

3.申报材料包括：被提名者的报名表（见活动官方网站）、个人事迹材料。要求报送电子版及纸质版一式两份。

4.申报材料报送要求：

（1）被提名者的报名表须加盖我校团委公章，纸质材料送至校团委组织部304房间，电子版材料发送至团委邮箱：huashuituanwei@163.com；

（3）申报材料报送时间为2013年11月23日前，逾期不报，视为自动放弃。

联系人：崔栋

电  话：0371-69127467

                                             校团委

                                        2013年10月22日